JOCIMAR VALER, Prefeito municipal de Coqueiro Baixo, no uso de suas 

atribuições e, de conformidade com o Art. 71, inciso V da Lei Orgânica Municipal 

promulga a seguinte Lei; 

Art.1º) Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Créditos suplementares, no 

valor de R$ 774.678,30 (setecentos e setenta quatro mil, seiscentos e setenta e oito reais e 

trinta centavos), sob códigos e especificações a seguir:  

0412400042.207 – Manutenção das Atividades do Controle Interno: 

3.1.9.0.11.00.04.01 – VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVIL........R$   3.000,00 

2678201012.009 – Manutenção das Atividades do DMER: